第２号様式（第８条関係）

平成 年 月 日

保護者（　　　　　　　　　　　　　　　　）殿

下記のとおり一時保育の利用を承認いたします。

　  台 東 区 教 育 委 員 会

※二重枠の中を記入してください。

　ふりがな

月

日 曜日 坂本 東上野 あさくさばし ことぶき たいとう 日 曜日 坂本 東上野 あさくさばし ことぶき たいとう

1 17

2 18

3 19

4 20

5 21

6 22

7 23

8 24

9 25

10 26

11 27

12 28

13 29

14 30

15 31

16

収受印 区記入欄
入　電　送

／ 入力

／ 送付

／

／

／

／

　　台　東　区　一　時　保　育　承　認　書

保育料については、 １人目　　日額　　　　　　　　　　　円 ２人目以降　　日額　　　　　　　　　　　円

登　園　計　画　表
　　　　　（　緊急　・　非定型　・　私的事由　・　里帰り出産　）

該
当
月

保
護
者
名

児
童
名

　ふりがな

希望する保育園・こども園の利用希望日に○印をしてください。（お子さんが２人の場合は○×２）

月～土曜日が利用可能日です。（日・祝・年末年始は利用できません）

保育時間 　　時　　　分　～　　　時　　　分

合　計 　　　　　　　　　日

適用日 備考

父・母・(　　　　) キ・追・変

キ・追・変

父・母・(　　　　) キ・追・変

父・母・(　　　　) キ・追・変

父・母・(　　　　) キ・追・変

父・母・(　　　　) キ・追・変

父・母・(　　　　)

印